
Uchwała Nr XXVII/345/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

 
 
w sprawie: zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce rodzinnej. 
 
 
  Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej ( Dz. U.  Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)  
Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza – uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Zwiększa się zryczałtowaną kwotę miesięczną na utrzymanie dziecka w placówce  rodzinnej 
– do wysokości  44 % podstawy, o której mowa w art.78 ust. 2  wyżej powołanej ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 – tu dni po opublikowaniu. 
 
 
 
 
        

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 


	Rady Miasta Nowego Sącza 

